

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****02261-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 橋梁補修工事 1 2 1 号外その 1 (観音橋) . ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 37 橋梁保全工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり (2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	56,045,000	本工事費	50,950,000		
		計	50,950,000	5,095,000	56,045,000
法定福利費概算額	1,970,000				
	18,325,174				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	＊＊事＊＊						X1000
橋梁保全工事				1 式		12, 538, 441	Y17ZZ
舗装工				1 式		1, 337, 656	Y172Z
路面切削工				1 式		76, 443	Y172Z23H
路面切削				1 式		62, 748	Y172Z23H484
路面切削 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけの撤去作業なし 全ての費用 橋面部	75	m 2	603. 1		45, 232	SZD301 0 A=3, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
路面切削 全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけの撤去作業あり 全ての費用 摺付部（車道部）	32	m 2	547. 4		17, 516	SZD301 0 A=1, B=2, C=1, D=1 施工 第0-0002号内訳表	
殻運搬（路面切削）				1 式		13, 695	Y172Z23HA6U
殻運搬（路面切削） DID区間なし 5. 5km以下 全ての費用	11	m 3	1. 245		13. 695	SZD305 0 A=1, C=1, D=1, E=5. 1 施工 第0-0003号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋面防水工			1 式		271,463	Y172Z201
橋面防水			1 式		271,463	Y172Z2014DG
橋面防水工 塗膜系防水 補修						SF681 0 A=2, B=2, C=53.0, D=50.3, G=1, H=864, I=340
車道部	65	m 2		3,160	205,400	施工 第0-0004号内訳表
橋面防水工 塗膜系防水 補修						SF681 0 A=2, B=2, C=73.1, D=111.4, G=1, H=756, I=340
歩道部	19	m 2		3,477	66,063	施工 第0-0005号内訳表
舗装打換え工			1 式		989,750	Y172Z23I
舗装版切断			1 式		4,708	Y172Z23I485
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	6.7	m		702.7	4,708	SZD321 0 A=1, B=1, E=1, F=1 施工 第0-0006号内訳表
舗装版破碎			1 式		6,714	Y172Z23I486
舗装版破碎 アスファルト舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	21	m 2		216.6	4,548	SZD311 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0007号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
	舗装版破碎 アスファルト舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	10	m 2		216.6	2,166	SZD311 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0007号内訳表
	殻運搬			1 式		10,745	Y172Z23IA0K
	舗装版切断運搬費（汚泥） 2 t 車 片道25kmまで	0.1	m 3		16,100	1,610	T8232 0
	殻運搬 舗装版破碎 6.5km以下 全ての費用	3	m 3		3,045	9,135	SZA961 0 A=3, B=3, C=1, E=1, F=1, G=5.1 施工 第0-0008号内訳表
	基層			1 式		342,615	Y172Z23I5I2
	基層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚40mm 全ての費用 橋面部(車道部)	65	m 2		5,271	342,615	SZD021 0 A=4, B=40, C=8, D=3, E=29, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0009号内訳表
	表層			1 式		463,497	Y172Z23I5I4
	表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚40mm 全ての費用 橋面部(車道部)	65	m 2		5,373	349,245	SZD023 0 A=4, B=40, C=8, D=1, E=29, F=5, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0010号内訳表
	表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用 摺付部(車道部)	32	m 2		2,319	74,208	SZD023 0 A=4, B=50, C=1, D=1, E=13, F=5, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0011号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
表層（歩道部） 1.4m以上 平均仕上り厚30mm 全ての費用 橋面部(歩道部)	19	m ²		1,356	25,764	SZD027 0 A=3, B=30, C=1, D=3, E=6, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0012号内訳表
表層（歩道部） 1.4m以上 平均仕上り厚30mm 全ての費用 摺付部(歩道部)	10	m ²		1,428	14,280	SZD027 0 A=3, B=30, C=1, D=1, E=6, F=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0013号内訳表
調整コンクリート			1 式		161,471	Y172Z23I5I4
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	5	m ³		31,660	158,300	SZB401 0 A=1, B=4, E=2, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0014号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.6	m ²		5,285	3,171	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0015号内訳表
防護柵工			1 式		338,427	Y1735
防止柵工			1 式		338,427	Y1735202
転落（横断）防止柵			1 式		338,427	Y173520245J
転落防止柵設置工 コンクリート建込用 既設撤去、削孔、ビーム加工含む	8.4	m		40,289	338,427	V0030 0 施工 第0-0016号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線工			1 式		18,908	Y1763
区画線工			1 式		18,908	Y1763200
溶融式区画線			1 式		18,908	Y176320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 15 c m 全ての費用	25	m		368	9,200	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0017号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 30 c m 全ての費用	12	m		809	9,708	S4600 0 A=1, B=3, C=1, D=1, E=3, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0018号内訳表
橋梁付属物工			1 式		7,984,368	Y1775
伸縮継手工			1 式		6,021,775	Y1775200
鋼製伸縮継手補修			1 式		6,021,775	Y17752005M9
伸縮装置設置工 車道部	15.9	m		168,920	2,685,828	V0040 0 施工 第0-0019号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
伸縮装置設置工 歩道部									V0050	0
	4.7		m		157,220		738,934		施工	第0-0020号内訳表
伸縮装置仕上工									V0180	0
	20.6		m		45,737		942,182		施工	第0-0021号内訳表
超速硬コンクリート									F0340	0
	0.8		m3		290,000		232,000			
鉄筋 SD345 D13									F0350	0
	92.6		kg		114		10,556			
差筋アンカー SD345 D13									F0360	0
	400		本		700		280,000			
二重止水材 一般用									F0160	0
	10		本		63,000		630,000			
二重止水材 端部用(400)									F0170	0
	4		本		63,000		252,000			
二重止水材 端部用(600)									F0180	0
	2		本		63,000		126,000			
地覆端部材 排水ホース付 車道用									F0190	0
	4		箇所		12,700		50,800			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
地覆端部材 排水ホース付 歩道用	4		箇所	16,700	66,800	F0400 0
シール材 シリコン系 プライマー含む	1.0		1	6,000	6,000	F0200 0
バックアップ材 ウレタンフォーム	1.5		1	450	675	F0210 0
排水施設工			1 式		1,866,384	Y1775202
排水柵			1 式		605,064	Y17752025JL
橋梁用埋設型排水柵設置工 細径特殊型 フレキシブル管L=1.0m及び付属品含む	6		基	100,844	605,064	V0020 0 施工 第0-0022号内訳表
排水管			1 式		1,261,320	Y1775202472
橋梁用排水管設置工 排水装置①	2		箇所	301,110	602,220	V0060 0 施工 第0-0023号内訳表
橋梁用排水管設置工 排水装置②	2		箇所	329,550	659,100	V0110 0 施工 第0-0024号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
水切り材設置工			1 式		96,209	Y1775207
水切り材設置			1 式		96,209	Y17752075UY
水切り材設置工 側面用 接着剤固定式	17.8	m		5,405	96,209	V0080 0 施工 第0-0025号内訳表
橋梁補修工			1 式		1,724,981	Y1782
ひび割れ補修工			1 式		737,653	Y17822M9
充てん工法			1 式		105,716	Y17822M96XQ
ひび割れ補修工（充てん工法） 1 構造物当り補修延べ延長 2 0 m未満	1	構造物		105,716	105,716	SA665 0 A=1, C=0.05, D=3240 施工 第0-0026号内訳表
低圧注入工法			1 式		631,937	Y17822M96XR
ひび割れ補修工（低圧注入工法）（2液式） 1 構造物当り補修延べ施工延長 2 5 m以上	1	構造物		622,211	622,211	V0070 0 施工 第0-0027号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
ひび割れ補修工（低圧注入工法） 1 構造物当り補修延べ施工延長 2 5 m以上						V0160 0
R7土木工事標準積算基準書Ⅱ-2-⑨-6	1		構造物	9,726	9,726	施工 第0-0028号内訳表
表面含浸工			1 式		987,328	Y17822MB
下地処理			1 式		247,640	Y17822MB6XT
表面含浸工 下地処理 主桁	79		m2	1,640	129,560	F0100 0
表面含浸工 下地処理 地覆	25		m2	1,640	41,000	F0100 0
表面含浸工 下地処理 橋台	47		m2	1,640	77,080	F0100 0
含浸材塗布			1 式		739,688	Y17822MB6XU
表面含浸工 含浸材塗布 亜硝酸リチウム系 主桁	79		m2	7,184	567,536	V0090 0 施工 第0-0029号内訳表
表面含浸工 含浸材塗布 シラン・シロキサン系 地覆	25		m2	2,391	59,775	V0100 0 施工 第0-0030号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
表面含浸工 含浸材塗布 シラン・シロキサン系 橋台	47	m2	2,391	112,377	V0100 0	施工 第0-0030号内訳表
構造物撤去工		1 式	93,592	Y1780		
運搬処理工		1 式	93,592	Y1780214		
殻運搬		1 式	61,396	Y1780214A0K		
殻運搬 人力積込	1	m3	61,396	61,396	V0120 0	施工 第0-0031号内訳表
殻処分		1 式	34,600	Y1780214A0L		
#処分費（直接工事費用）#		1 式	34,600	#0042		
処分費 アスファルト	14	m 3	2,000	28,000	S0020 0 A=3	施工 第0-0032号内訳表
グループコード内には使用しないこと。						
処分費 舗装版切断汚泥	0.1	m 3	44,000	4,400	S0020 0 A=5	施工 第0-0033号内訳表
グループコード内には使用しないこと。						

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	1	m 3	2,200	2,200	S0020 0 A=2 施工 第0-0034号内訳表
現場発生品運搬		1 式		-2,404	Y17802145CZ
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし	0.12	t	6,671	800	SZA082 0 A=1, B=1, C=12, D=1 施工 第0-0035号内訳表
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊	0.12	t	9,304	1,116	SZA084 0 A=1, B=1 施工 第0-0036号内訳表
諸経費対象外(共× 現× ー×)		1 式		-4,320	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 鉄 その他 Gコード内×、共×現×ー×、現環×	0.12	t	-36,000	-4,320	S0025 0 A=1, B=6, C=36000 施工 第0-0037号内訳表
仮設工		1 式		1,040,509	Y1781
仮水路工		1 式		123,750	Y1781209
土工		1 式		123,750	Y17812095FY

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	掘削 土砂 現場制約あり	9	m	3	6,318	56,862	SZA101	0	A=1, B=4, I=1		
							施工	第0-0038号内訳表			
	埋戻し 土砂 現場制約あり	9	m	3	7,432	66,888	SZA181	0	A=6, B=1, C=1, D=1		
							施工	第0-0039号内訳表			
作業ヤード整備工				1	式	36,711	Y1781211				
ヤード造成				1	式	36,711	Y17812115MD				
	ブルーシート #3000 W3.6×L5.4m ポリエチレン製	129	m	2	79	10,191	F0270	0			
	敷鉄板設置・撤去	30	m	2	419	12,570	SB763	0	A=3		
							施工	第0-0040号内訳表			
	敷鉄板賃料 鋼板 22×914×1829mm 供用日数26日	18		枚	775	13,950	SB765	0	A=1, C=26, D=1, F=1		
							施工	第0-0042号内訳表			
足場工				1	式	146,048	Y17812MU				
足場				1	式	146,048	Y17812MU5QR				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工 単管足場(移動式足場工)	1		式	4,564	4,564	S0384 0 A=1, B=2, C=1 施工 第0-0043号内訳表
足場工 単管足場(側面枠組足場工)	1		式	141,484	141,484	S0384 0 A=31, B=2, C=1 施工 第0-0045号内訳表
交通管理工			1 式		734,000	Y1781232
交通誘導警備員			1 式		734,000	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 A	1		式	384,000	384,000	S0914 0 A=20, B=1, C=1 施工 第0-0046号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	350,000	350,000	S0914 0 A=20, B=1, C=2 施工 第0-0048号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接工事費＊＊											
運搬費									12,538,441		
					1 式				202,840		Z0004
貨物自動車運搬費 20 t 車以上30 t 車まで 片道運搬距離5.5 km		1		台		142,000		142,000		SA001 0 A=5, B=5.5, C=2, D=1, F=103000, G=2 施工 第0-0050号内訳表	
仮設材等の運搬 製品長12 m以内 運搬距離5.5 km (×往復) 敷鉄板		5.2		t		11,700		60,840		SA005 0 A=1, B=5.5, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0051号内訳表	
技術管理費											Z0006
					1 式				129,255		
鉄筋探査工 下向き										V0170 0	
R7橋梁補修工事 積算の手引きP.200		0.02		m2		6,462,750		129,255		施工 第0-0052号内訳表	
現場環境改善費											Z0010
					1 式				186,000		
算定式……186371=12508161*0.0149 対象額……12,508,161 率……0.0149									186,371		
共通仮設費 (率分)											
算定式……3691334=12542761*0.2943 <<0.2943 =(0.2102 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……12,542,761 率……0.2102					1 式				3,691,334		

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0017

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					4,209,429	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					16,747,870	
現場管理費	算定式…………11155283=16752190*0.6659 <<0.6659 =(0.5549*1.2*1.0)*1.00>> 対象額…………16,752,190 率…………0.5549		1 式		11,155,283	
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					27,903,153	
＊ ＊ 工事原価算定式………… 計 ＊ ＊			1 式		43,422,230	
一般管理費等	算定式…………7515894=39329641*0.1911 <<率の補正 0.1911 = 0.1911 * 1.00 >> 対象額…………39,329,641 率…………0.1911		前払補正係数1.0000 1 式		7,515,894	
契約保証費	算定式…………15731=39329641*0.0004 対象額…………39,329,641 率…………0.0004		1 式		15,731	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					7,531,625	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					50,950,000	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0018

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊工事価格計＊＊					50,950,000	
消費税・地方消費税額 算定式……5095000=50950000*0.10 対象額……50,950,000 率……0.1000			1 式		5,095,000	
＊＊請負工事費＊＊					56,045,000	